
registracni_cislo poradi_uchazece prijat/nepřijat duvod_neprijeti prospěch cjl mat suma

407215 1 NE Přijat na více prioritní školu 20 38 20 78

487076 2 ANO 20 37 17 74

520873 3 NE Přijat na více prioritní školu 15 27 27 69

525597 4 ANO 20 26 17 63

481863 5 NE Přijat na více prioritní školu 15 24 15 54

412110 6 NE Přijat na více prioritní školu 10 21 23 54

522639 7 NE Přijat na více prioritní školu 15 14 22 51

401110 8 ANO 15 19 14 48

486388 9 NE Přijat na více prioritní školu 10 24 13 47

440163 10 ANO 10 20 15 45

458000 11 ANO 10 14 19 43

507044 12 ANO 10 11 19 40

448214 13 ANO 10 14 14 38

532801 14 ANO 5 27 5 37

532787 15 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 0 20 13 33

465457 16 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 0 16 12 28

488376 17 NE Přijat na více prioritní školu 0 19 5 24

514901 18 NE Přijat na více prioritní školu 5 7 10 22

453895 19 NE Přijat na více prioritní školu 0 15 6 21

464256 20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 0 13 8 21

Frýdek-Místek 24.06.2025   

poznámka

Střední škola informačních technologií, s.r.o., Pionýrů 2069, Frýdek-Místek

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí ke vzdělávání ve střední škole pro školní rok 2025/2026        ---       výsledek přijímacího řízení uchazeče / 2. kolo

Střední škola informačních technologií, s.r.o., Frýdek-Místek, jako správní orgán, rozhodl v souladu se školským zákonem ve znění                                                                                       

Poučení: 1/Základní informace /vzdání se přijetí, odvolání naleznete v závěru dokumentu a především na webu školy / www.ssinfotech.cz / info pro uchazeče

   INFORMAČNÍ   TECHNOLOGIE               18 - 20 - M/01                      POČÍTAČOVÉ SÍTĚ                      2. kolo přijímacího řízení 

 

Poučení: Pokud se uchazeč vzdá přijetí (může tak činit volnou formou, při podání přihlášky elektronicky i přes zaručenou komunikaci v DiPSy). Vše je nutné navíc pojistit telefonem 

a mailem řediteli školy 777 900 010,  reditel@ssinfotech.cz  . Odvolání uchazeč přes DiPSy podávat nemůže. Odvolání může uchazeč podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 

zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal. Podrobné informace a vzory jak postupovat v různých situacích naleznete na webu školy.


